CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
COMISSÃO DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 05 de setembro de 2023

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão de Cultura, Esporte e Juventude, a ser realizada
no dia 06 de setembro de 2023, às 09hr45min.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Cultura, Esporte e Juventude CONVOCA V. Exa para participar da
reunião desta Comissão, a ser realizada em formato híbrido, no dia 06 de setembro de 2023, às
09hr45min, no Complexo das Comissões e através de plataforma digital (link a ser enviado pela
Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões), para discutir acerca da proposta de passe
estudantil, no âmbito do Município de Fortaleza.

Atenciosamente,

Ver. Júlio Brizzi – PDT

Presidente da Comissão de Cultura, Esporte e Juventude